
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

08/02/2018

08:09:30

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 31/01/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      143.379.971.913                    0      143.379.971.913        8.576.816.030      134.803.155.883                    0        8.576.816.030

     143.379.971.913                    0      143.379.971.913        8.576.816.030      134.803.155.883                    0        8.576.816.030

     143.379.971.913                    0      143.379.971.913        8.576.816.030      134.803.155.883                    0        8.576.816.030
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

      63.654.186.400
      15.987.693.600
       6.987.742.800
       7.219.135.233

         480.000.000

         721.240.001
       9.590.597.300
       1.248.049.740
       3.249.750.000

       5.352.069.358
       5.190.250.000

         200.000.000

         150.000.000

         838.657.481

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000
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                   0

       5.089.486.500
       1.332.307.800
         562.079.900

                   0

           5.325.417

                   0
         699.395.600
         104.004.145
         224.750.000

         332.718.934
         207.650.000

           8.770.171

                   0

          10.327.563

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      63.654.186.400
      15.987.693.600
       6.987.742.800
       7.219.135.233

         480.000.000

         721.240.001
       9.590.597.300
       1.248.049.740
       3.249.750.000

       5.352.069.358
       5.190.250.000

         200.000.000

         150.000.000

         838.657.481

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000

      58.564.699.900
      14.655.385.800
       6.425.662.900
       7.219.135.233

         474.674.583

         721.240.001
       8.891.201.700
       1.144.045.595
       3.025.000.000

       5.019.350.424
       4.982.600.000

         191.229.829

         150.000.000

         828.329.918

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000

       5.089.486.500
       1.332.307.800
         562.079.900

                   0

           5.325.417

                   0
         699.395.600
         104.004.145
         224.750.000

         332.718.934
         207.650.000

           8.770.171

                   0

          10.327.563

                   0

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

      93.848.758.033

         480.000.000

      14.809.637.041

      10.542.319.358

         200.000.000

         150.000.000

         838.657.481

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000
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      93.848.758.033

         480.000.000

      14.809.637.041

      10.542.319.358

         200.000.000

         150.000.000

         838.657.481

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000

       6.983.874.200

           5.325.417

       1.028.149.745

         540.368.934

           8.770.171

                   0

          10.327.563

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      86.864.883.833

         474.674.583

      13.781.487.296

      10.001.950.424

         191.229.829

         150.000.000

         828.329.918

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000
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       6.983.874.200

           5.325.417

       1.028.149.745

         540.368.934

           8.770.171

                   0

          10.327.563

                   0

                   0
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                   0

                   0

                   0
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

     119.680.714.432

      16.240.257.481

       5.929.000.000

                   0

                   0

                   0

     119.680.714.432

      16.240.257.481

       5.929.000.000

       8.557.718.296

          19.097.734

                   0

     111.122.996.136

      16.221.159.747

       5.929.000.000

                   0

                   0

                   0

       8.557.718.296

          19.097.734

                   0

PODER LEGISLATIVO      143.379.971.913                    0      143.379.971.913        8.576.816.030      134.803.155.883                    0        8.576.816.030
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PEND.DE PAGO
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   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
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PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

         250.000.000

          46.000.000

         430.000.000

         590.000.000

           3.000.000

       4.500.000.000

         110.000.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         250.000.000

          46.000.000

         430.000.000

         590.000.000

           3.000.000

       4.500.000.000

         110.000.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

         250.000.000

          46.000.000

         430.000.000

         590.000.000

           3.000.000

       4.500.000.000

         110.000.000
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         300.000.000
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PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

         250.000.000

          46.000.000

         430.000.000

         590.000.000

           3.000.000

       4.500.000.000

         110.000.000
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 
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